
obchod@jungleway.cz

20 gr v plechu

300 Kč

Popis produktu



Vykuřovací směs Cake Normal značky Jungle Way je ručně drcena a míchána v Sultanátu Omán.
Základní složkou je vysoce kvalitní, jádrové, santalové dřevo, které pochází z Indie a je mírně napuštěno
exkluzivními Ománskými parfémy. Neobyčejné santalové dřevo symbolizuje životní sílu a vnitřní
vyrovnanost. Opojné spojení dřeva a parfémů pochází z tajného receptu Ománské rodiny, jež zasvětila
svůj život, již jako několikátá generace, tvorbě exkluzivních vykuřovacích směsí. Směs pročišťuje a
dezinfikuje vzduch, eliminuje negativní energii z prostoru a z bytostí v něm, odstraňuje stres i nervozitu,
mírní bolesti hlavy a léčí dýchací cesty. Při pálení vydává jemnou santalovou vůni s nasládlým nádechem
hořké čokolády a širokou škálou aromatických podtónů..

 

Mírně parfémované Santalové dřevo
Cake Normal - 20 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování
Vytvořeno v Ománu


